
運行ダイヤ

A三谷・郷原線 A① A② A③ A④

国英地区公民館    ↓　8:35
三谷駐車場 8:40 10:41   ↓ 13:55 16:05 始　発 終　点
郷原公民館 8:43 10:38 13:58 16:02
加賀瀬作業場 8:45 10:36 14:00 16:00 A①　三谷 8:40 → S　マート 9:00
国英地区公民館 8:46 10:35 14:01 15:59
今在家お堂前 8:47 10:34 14:02 15:58 A②　Sマート 10:21 → 三谷 10:41
徳吉入り口 8:48 10:33 14:03 15:57
JA河原支店 8:52 10:29 14:07 15:53 A③　三谷 13:55 → S　マート 14:15
河原総合支所 8:53 10:28 14:08 15:52
河原バス停 8:54 10:27 14:09 15:51 A④　Sマート 15:45 → 三谷 16:05
河原口バス停 8:55 10:26 14:10 15:50
いない駐車場 8:59 10:22 14:14 15:46
Sマート駐車場 9:00   ↑ 10:21 14:15   ↑ 15:45

B山手・徳吉・片山線 B① B② B③ B④
始　発 終　点

国英地区公民館     ↓　9:15 11:20   ↓ 13:20 15:21
山手公民館 9:16 11:19 13:21 15:25 B①　公民館 9:15 → Sマート 9:35
徳吉公民館 9:19 11:16 13:24 15:22
今在家下 9:20 11:15 13:25 15:21 B②　Sマート 11:00 → 公民館 11:20
片山上 9:22 11:13 13:27 15:19
片山下 9:23 11:12 13:28 15:18 B③　公民館 13:20 → Sマート 13:40
河原総合支所 9:27 11:08 13:32 15:14
JA河原支店 9:28 11:07 13:33 15:13 B④　Sマート 15:06 → 公民館 15:21
河原バス停 9:29 11:06 13:34 15:12
河原口バス停 9:30 11:05 13:35 15:11
いない駐車場 9:34 11:01 13:39 15:07
Sマート駐車場 9:35   ↑ 11:00  13:40   ↑ 15:06

C釜口・高福・上山手線 C① C② C③ C④

国英地区公民館     ↓ 12:15    ↓
六日市 9:50 12:05 14:35 16:50 始　発 終　点
釜口上 9:51 12:04 14:36 16:49
釜口中 9:52 12:03 14:37 16:48 C①　六日市 9:50 → Sマート 10:20
釜口下 9:53 12:02 14:38 16:47
高津原 9:56 11:59 14:41 16:44 C②　Sマート 11:35 → 六日市 12:05
道の駅 9:58 11:57 14:43 16:42
福和田 10:00 11:55 14:45 16:40 C③　六日市 14:35 → Sマート 15:05
上山手 10:04 11:51 14:49 16:36
山手 10:05 11:50 14:50 16:35 C④　Sマート 16:20 → 六日市 16:50
国英地区公民館 10:06 11:49 14:51 16:34
今在家 10:07 11:48 14:52 16:33
徳吉 10:08 11:47 14:53 16:32
JA河原支店 10:12 11:43 14:57 16:28
河原総合支所 10:13 11:42 14:58 16:27
河原バス停 10:14 11:41 14:59 16:26
河原口バス停 10:15 11:40 15:00 16:25
いない駐車場 10:19 11:36 15:04 16:21
Sマート駐車場 10:20   ↑ 11:35 15:05   ↑ 16:20


